56.166.120/0001-18 

Assunto: Contratação de pessoa jurídica especializada para realizar manutenção corretiva no portão do estacionamento 
sublocado, localizado na Rua 14 – Jardim Goiás, visando atender às necessidades do SESCOOP/GO. 

Valor da despesa até: R$ 2.210,00 (dois mil e duzentos e dez reais).  

O prazo de vigência do contrato terá início após a emissão do Pedido de Fornecimento, com término até 31 de dezembro 
de 2025, ou quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 12, Inciso I, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

processo administrativo nº 064/2025, acolhemos a proposta da empresa MAURICIO SOLUCOES ELETRONICAS E 
HIDRAULICAS LTDA, CNPJ nº 56.166.120/0001-18, e declaramos a dispensa da realização de licitação para a contratação 
do referenciado no assunto deste termo. O valor total da contratação será de até R$ 2.210,00 (dois mil e duzentos e dez 
reais), podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato terá início após a emissão do Pedido de Fornecimento, com término até 31 de dezembro 
de 2025, ou quando exauridas as responsabilidades das partes.